על בית המשפט לשחרר את הנאשם לחלופת מעצר"
הפלילי הדין סדר לחוק 21(ב)(1) (סעיף ;(16.10.2013) 8 פסקה חרפאני, נ' ישראל מדינת 6866/13 (בש"פ
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996) להלן: חוק המעצרים). כך גם בענייננו, חרף חומרת העבירות המיוחסות
לעורר והמסוכנות הרבה הנלמדת מהן, היה – ועדיין יש מקום – לבחון, על רקע מכלול הנסיבות, את אפשרות שחרורו

לחלופת מעצר.

9.